MOTO1000GP o

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE —

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Cascavel PR 3,050 Km ._._.

19 Classificatorio 2 Horas Endurance 05/04/2025 11:20 . . .

Qualificagdo (15:00 Tempo) iniciado em 11:30:25 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2

(12) Castrol 12

T T1:37.10.764 TA1 246 37.049
2 11:38:17.576 1:06.812 -4.434 29.502 37.310
3 11:39:24.040 1:06.464 -0.348 29.260 37.204
4 11:40:43.135 1:19.095 +12631 29.581 49.514

(1) Mobil Super Moto

T 11:3207.413 T:19.180 40.150
2 11:33:10.235 1:08.822 -10.358 30.512 38.310
3 11:34:18.301 1:08.066 -0.756 30.111 37.955
4 11:35:26.467 1:08.166 +0.100 29.997 38.169
5 11:36:34.967 1:08.500 +0.334 30.287 38.213
6 11:37:42.789 1:07.822 -0.678 29.724 38.098
7 11:38:51.229 1:08.440 +0.618 30.008 38.432
(71) Fucinho Racing Curitiba
T 11:33:33.356 1:17.090 39.780
2 11:34:42.682 1:09.326 -7.764 30.561 38.765
3 11:35:52.491 1:09.809 +0.483 30.505 39.304
(33) Fucinho Racing Maringa
1 11:32:18.243 1:26612 43.546
2 11:33:33.310 1:15.067 -11.645 33.591 41.476
3 11:34:46.902 1:13592 -1.475 32.692 40.900
4 11:35:59.052 1:12.150 -1.442 31.858 40.292
5 11:37:10.755 1:11.703 -0.447 31.632 40.071
(7) Prt600
T T1:34:56.361 1:22997 71665
2 11:36:08.606 1:12.245 -10.746 31.643 40.602
3 11:37:20.329 1:11.723 -0.522 31172 40.551
4 11:38:32.376 1:12.047 +0.324 31.569 40478
5 11:39:52.105 1:19.729 +7.682 32.309 47.420
(77) Mgm77
T 11:32.06.637 1:22.846 42856
2 11:33:21.934 1:15.297 -7.549 33.896 41.401
3 11:34:37.440 1:15.506 +0.209 34.104 41.402
4 11:35:52.305 1:14.865 -0.641 33.894 40.971
5 11:37:08.029 1:15.724 +0.859 33.564 42.160
6 11:38:25.099 1:17.070 +1.346 33.986 43.084
(100) Mottu Racing Team
T 11:3247.396 1:57.794 50.761
2 11:34:05.760 1:24.364 -27.430 38.609 45.755
3 11:35:23.382 1:17.622 -6.742 34.486 43.136
4 11:36:39.214 1:15.832 -1.790 33.481 42.351
5 11:37:55.044 1:15.830 -0.002 32935 42.895
6 11:39:19.835 1:24.791 +8.961 34.453 50.338
(27) Ronins 27 Racing
T 11:3247 854 1:30.035 45785
2 11:34:10.126 1:22272 -7.763 36.994 45.278
3 11:35:31.282 1:21.156 -1.116 36.384 44772
4 11:36:51.208 1:19.926 -1.230 36.253 43.673
5 11:38:10.691 1:19.483 -0.443 35.777 43.706
6 11:39:30.146 1:19.455 -0.028 35.376 44.079
Dir. de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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